

**Szkopek Holding ApS**  
**Industrivej 7, 6760 Ribe**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 37 38 83 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

---

**Michael Thomas Szkopek**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Szkopek Holding ApS Industrivej 7 6760 Ribe
	CVR-nr.: 37 38 83 35
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Thomas Szkopek
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Sydjysk Sparekasse, Rødding Torvet 11, 6630 Rødding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>118.359</b>	<b>16.307</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.740	-24.227
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	395.000
Andre finansielle indtægter	6.774	0
Øvrige finansielle omkostninger	-46.793	-61.555
<b>Resultat før skat</b>	<b>532.600</b>	<b>325.525</b>
Skat af årets resultat	-7.023	15.285
<b>Årets resultat</b>	<b>525.577</b>	<b>340.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	407.777	226.410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>525.577</b>	<b>340.810</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	2.152.963	2.198.703
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.152.963</u>	<u>2.198.703</u>
2	Kapitalinteresser	68.000	68.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.000</u>	<u>68.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.220.963</u></b>	<b><u>2.266.703</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	106.784	100.010
	Udskidte skatteaktiver	22.001	23.898
	Andre tilgodehavender	2.000	2.000
	Tilgodehavender i alt	<u>130.785</u>	<u>125.908</u>
	Likvide beholdninger	<u>353.179</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>483.964</u></b>	<b><u>125.908</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.704.927</u></b>	<b><u>2.392.611</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	746.632	338.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>914.432</u></b>	<b><u>503.255</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.682.878	1.731.627
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.682.878</u>	<u>1.731.627</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	55.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.249
Selskabsskat	5.126	0
Anden gæld	42.491	95.480
Periodeafgrænsningsposter	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.617</u>	<u>157.729</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.790.495</u></b>	<b><u>1.889.356</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.704.927</u></b>	<b><u>2.392.611</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2022	2.229.571	896.942
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.332.629</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>2.229.571</u></b>	<b><u>2.229.571</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-30.868	-6.641
Årets afskrivninger	<u>-45.740</u>	<u>-24.227</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-76.608</u></b>	<b><u>-30.868</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>2.152.963</u></b>	<b><u>2.198.703</u></b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>68.000</u>	<u>68.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>68.000</u></b>	<b><u>68.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>68.000</u></b>	<b><u>68.000</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.737 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.153 t.kr.		
Selskabet hæfter for J.P. Ejendomsselskab Ribe ApS og JP Elservice Ribe ApS' mellemværende med pengeinstitut.		